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Direzione Generale IV delle Politiche del Territorio, dei Trasporti, della Casa
SERVIZIO COSTRUZIONI IN ZONA SISMICA

LEGGE REGIONALE 6 GIUGNO 1996, N. 20
Articolo 12 — Controllo a campione

VERBALE DI ESTRAZIONE DEI PROGETTI
DA SOTTOPORRE A CONTROLLO
Relativo al mese di Febbraio dell’anno 2015

In data 28/10/2015, presso la sede del Servizio Costruzioni in zona sismica di Via
Farinacci n. 9 — Isernia, per procedere alle operazioni di sorteggio si sono riuniti 1 signori:

Maria Rosaria Quaranta Responsabile dell’Ufficio/delegato
Adelia Carmosino
Michele Biello

1° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria R, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Febbraio dell’
anno 2015.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 50 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 3% dei progetti depositati, occorre procedere allestrazione di
n. 1.5 progetti che viene arrotondato a 2, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 4%
dei progetti, maggiore del 1% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 10.40.00

1° estratto: Attestato di deposito n.IS - R - 10819
Comune di: Venafro
Lavori di: Costruzione di un fabbricato per civile abitazione ed annessi servizi agricoli

2° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 13906

Comune di: RIPABOTTONI

Lavori di: Riqualificazione immobile in casa protetta per anziani - realizzazione di una palificata nel
parcheggio antistante I'edificio adibito a residenza per anziani

2° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria S, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Febbraio delf’
anno 2015.

Come da elenco allegato risuitano rilasciati n. 3 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere all’'estrazione
din. 1.5 progetti che viene arrotondato a 2, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al
66.67% dei progetti, maggiore del 16.67% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 10.40.02
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1° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 819

Comune di: PALATA

Lavori di: Manufatto di sostegno per ancoraggio tubazione di scarico gas a servizio dell'impianto
P.1.D.1. N.45820/3 - INTEGRAZIONE

2° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 908

Comune di: LARINO
Lavori di: Realizzazione pilastro di basamento di scarico gas, a servizio del nuovo impianto P.1.L.

n.45820/ metanodotto San Salvo - Biccari

Le operazioni di sorteggio si concludono alle ore 10.40.02 del giorno 28/10/2015.

by
Adelia Carmosino ‘A {%L\Q/ W

I presenti :

Michele Biello (W~ st M

Il Responsabile dell’Ufficio/delegato

Maria Rosaria Quaranta }WQ&&({; Q%@&i\,@ K MM

Visto: 1l Direttpre del Servizio
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Elenco Attestati rilasciati nel mese 2/2015

NO

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0001
0002
0003

PR CAT MESE-ANNO

CB
is
Is
CB
CB
Is

Is -

Is
I8
I1s
IS
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
IS
I8
Is
Is
Is
CB
CB
CB

CB ,

CB
CB
CB
Is
Is
Is
CB
CB
CB
CB
CB

Is

CB
Is
CB
CB
i1s
Is
IS
Is

Is

Is
Is
CB
CB
CB

L2 RIS Bs e e B R e e e B v e e e e B s s B B i B i B e B s B v B - B sl B B e B B B VR e B S B e e B I B B B

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
62
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

N°e Att.

0013898
0010811
0010812
0013901
0013900
0010813
0010814
0010815
0010816
0010817
0010218
0013904
0013905
0013902
0013903
0012718
0012908
00133806
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0013907
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VAR Data
00 23/01/2015
00 23/01/2015
00 26/01/2015
00 27/01/2015
00 27/01/2015
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00 28/01/2015
00 28/01/2015
00 28/01/2015
02 28/01/2015
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Isée

Comune

CAMPOBASSO

Isernia

Bagnoli del Trigno
FERRAZZANO
RIPALIMOSANI
Vastogirardi
Vastogirardi

Isernia

Pescolanciano
Pescolanciano

Isernia

SALCITO

URURI

CAMPOBASSO
CAMPOMARINO
VINCHIATURO

DURONIA

RIPABOTTONI

Venafro

Venafro

Isernia

Miranda

Isernia
CIVITACAMPOMARANO
FERRAZZANO

SEPINO

ORATINO

FERRAZZANO
CIVITACAMPOMARANO
CAMPOBASSO

Frosolone

Isernia

Agnone - IS
CAMPOMARINO

DURONIA

RIPALIMOSANI

SAN MARTINO IN PENSILIS
ORATINO

Civitanova del Sannio
CAMPOBASSO
Venafro -~
FERRAZZANO
Morrone del Sannio
Isernia

Isernia

Filignano

Miranda

Montenero Valcocchiara
Capracotta

Venafro

LARINO

PALATA

CAMPOBASSO
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